
Su „Tork Workflow™“ specialiai gamybai 
pritaikyti sprendimai 
„Leoni“ optimizavo savo procesus ir sumažino švaistymą

-  18 % sumažėjo išmetamų  
medžiagų – nuo 0,7 tonos iki 
0,58 tonos

-   1,5 val. mažiau nereikalingo judėjimo 
per pamainą 

- 18 % mažiau toksiškų atliekų

- 80 % mažesnis anglies pėdsakas

 - Geresnė darbo vietos higiena 

- Saugesnė ir švaresnė darbo aplinka

-  Labiau patenkinti darbuotojai ir klientai 

„Leoni“ mato bendradarbia-
vimo su „Tork“ rezultatus

Apie „Leoni“
LEONI yra pasaulinis energetikos ir duomenų valdymo 
produktų, sprendimų ir paslaugų tiekėjas automobilių ir 
kitoms pramonės šakoms. Į biržą įtraukta įmonių grupė 
32 šalyse turi apie 95 000 darbuotojų, o 2018 m. jos 
konsoliduoti pardavimai siekė 5,1 mlrd. EUR.

Pradžia
„Tork Workflow™“ paslauga „Leoni“ parodė, kad „Tork“ 
sprendimai gali gerokai sumažinti nuostolius ir optimizuoti 
tam tikrų procesų sandėliavimo pajėgumus. Įvertinę 
visas darbo vietas, mes kartu su vietine „Leoni“ komanda 
jas optimizavome pasitelkdami profesionalius „Tork“ 
sprendimus. Mūsų užduotis buvo rasti ekonomiškiausią 
būdą valyti produktus įvairiuose gamybos proceso 
etapuose. 

Kaip „Tork“ padėjo
„Esame tikrai patenkinti visais „Tork®“ pasiūlytais 
sprendimais. Jie mums padėjo ne tik sumažinti atliekų 
kiekį, bet ir pagerinti darbo vietų efektyvumą bei 
padidinti darbuotojų ir klientų pasitenkinimą“, – teigia 
„Leoni Wiring Systems Arad“ produktų skyriaus vadovas 
(Rumunija). „Pasirinkę dozavimo sistemą W3, žengėme dar 
vieną žingsnį tvaresnės ir žalesnės gamybos link, gerokai 
sumažinome ir savo anglies pėdsaką.“ 

„Ką „Tork“ gali padaryti – tai valymo ir šluostymo 
priemonėmis padidinti efektyvumą, o gamyboje 
tai labai svarbu“ – teigia Marius Pop, „Essity“ klientų 
vadovas Rumunijoje. „Leoni“ tai žino, tačiau ne visi 
gamintojai supranta, kad tinkami valymo sprendimai taupo 
laiką, mažina atliekų kiekį, didina darbuotojų ir klientų 
pasitenkinimą pagal LEAN metodus. Labai didžiuojamės 
šiuo bendradarbiavimu ir kartu priimtais sprendimais.“ 



„Tork“, 
„Essity“ prekės ženklas

„Tork“ sprendimai
Anksčiau „Leoni“ visiems darbams naudojo tokias pat šluostes. 
„Tork“ optimizavo patalpas su profesionaliomis dozatorių 
sistemomis – profesionaliajam naudojimui skirtomis šluostėmis 
ir joms pritaikytais ekonomiškais dozatoriais.

 – Mažiau judėjimo 
Daugelyje pramoninių procesų gali būti sunku pastebėti, 
kiek papildomų judesių darbuotojai turi atlikti per pamainą 
dėl netinkamai laikomų šluosčių. Todėl „Tork“ pertvarkė 
šluostymo procesą ir ant roboto mobiliosios rankos įrengė 
dozavimo sistemą W3 bei įvedė dvigubą rekomenduojamų 
šluosčių spalvinį kodavimą. Rezultatas – sutaupyta 
1,5 valandos per pamainą ir 3700 EUR per mėnesį.

 – Mažiau eikvojamas inventorius 
Dėl tiekimo grandinės sutrikimų įmonė turėjo laikyti dideles 
brangių šluosčių atsargas. Dabar „Tork“ specialiai parinktas 
profesionaliajam naudojimui skirtas šluostes kas savaitę 
pristato iš vietinio tiekėjo. Rezultatas – atsilaisvino daug 
sandėliavimo vietos. 

 – Mažiau defektų  
„Tork“ sukūrė sistemą, leidžiančią išvengti per didelio 
popieriaus naudojimo. „Tork“ dozavimo sistemos taip pat 
apsaugo šluostes nuo išorinės aplinkos, taip sumažinama 
užteršimo rizika.

Atraskite „Tork Workflow™“ gamybai

Sužinokite, kas gali pagerinti našumą. Gamybos linijos švara ir veikimas priklauso nuo smulkmenų. Svarbiausia – žinoti, 
ką reikia pagerinti. „Tork Workflow™“ pateiks jums išsamią ataskaitą ir praktinių rekomendacijų, kaip padidinti darbo 
efektyvumą valymo darbams naudojant „Tork“ sprendimus. 


